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For Parts Call 606-678-9623 or 606-561-4983

BLACKMAX - BM10700D SERIES / SERIE / SERIE

4 )
The model number will be found on a label attached to the engine. Always mention the model number in all correspondence regarding your GENERATOR
or when ordering replacement parts.

PARTS LIST
KEY PART KEY PART
NO. NUMBER DESCRIPTION QTy. NO. NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 308581011 Carrier ASSEMDIY ......vviiieiiieiie e 1 35 940708002 Engine Lubricant Label ..., 1
2 NOTE A Engine (Honda GX390)......ccceuveruiruierienienie e 1 36 940678123 Data Plate Label (BM10700D)........ccceeeirriereenieenieeeeeeee 1
3 570356001 [ETo] - 1 (o] R 4 940678120 Data Plate Label (BM10700DR) .......cccccovvirreerieenieeeeene 1
4 660591006 Bolt (5/16-18 x 1-1/2 in., Hex HA.) oeovveeeieeeee e 4 940678091 Data Plate Label (BM10700DG) ......cceeeverreereereereereennennnes 1
5 638678002 Lock Washer (5/16 iN.)...uuuiieiieiieeie e 4 37 940514001 Locking Pin Label........ccueeiiiii e, 2
6 678145002 Flange Nut (5/16-18, Hex Hd.) ..cccveviiiieiiieeieeeeee e, 4 38 940608001 Honda Label........oeoiiiee e 1
7 290404001 Ground Wire ASSemMDbIY ........ooriimiiiiiieiieeeeeee e 1 39 940617021 Electric Start Label..........cccviiiieiiiiieceeeee e 1
8 638704001 Star Washer (5/16 IN.)..cueeoeieeereeeeeeie e 2 40 940647033  ChOKe Label ......eccviieeiiiiieii e 1
9 661502005 Bolt (5/16-18 x 3/4 in., Hex HA.) ....cevvieiiiiiiiriec e 1 41 940617022  Quick Start Label .......ccoeceiiiiinieei e 1
10 310715001 Lanyard (3/16 IN.)...cciuerierierienieeieeieeee et 2 42 940515001 (07 ST O - o T R 1
11 638703001 Ground Lug 43 940971018 Hangtag (Engine Warning) .......ccccceeeevevveeeeeeeniieee e 1
12 309322001 MUTFIEE .. e e 44 940513001 Ground Warning Label .........cccccviiiiiiiiiienee e 1
13 660599002 Bolt (5/16-24 X 5/8 IN.)..uuviiieiiiiiiieee e 2 45 940654103 Combustion Warning Label...........cccevieeerieriiieeenieeee 1
14 290403001 Control Panel ASSEMDIY .......ooiiiiiiiiiiiiee e 1 46 310223001 Wheel ASSEMDBIY......ooviiiiiiiiieeeee e 2
15 660598001 SCrew (6-20 X 3/8 IN.) eeruerieieeierieeie e 4 47 310224002 Handle ASSEMDIY ......oooveiieeeieeee e 2
16 638499001 Muffler Gasket (supplied by Honda)..........ccccovceeeiiieennen. 1 48 310712001 Release Pin (5/16 X 2 iN.)cccveiiciriiiiieeeinreeee e 2
17 750400001 Battery ... e 1 49 519728001 Handle Bracket SPacCer..........ccceeeieieinieee e 2
18 310711002 Fuel Tank ASSEMDIY ......cceriiiriiiiinieieee e e 1 50 660591004 Bolt (5/16-18 x 2-1/4 in., Hex HA.) ..ceeueiiiieieiieieee 2
19 638497001 Heat Shield.......coieeeeeeeeeee e 1 51 678259003 LOCK NUL (5/16)..eeeeeeeiesieeieeienieeiesieeee e enee e eeesne e 4
20 678655001 (070 o I 2= c=11 1= RSN 2 52 638675003 Washer (5/16 iN.) coovviiiiieeiiee e 4
21 570631002 Battery Box Gasket........ccceeieieiieii e 1 53 638386003 Washer (B/16 iN.) weeeiiieeiiiee e 4
22 661503005 Bolt (1/4-20 x 1 in., HeX HA.)...eooviiiieiiiieieeee e 6 54 661558002 Bolt (3/8-16 x 4-1/4 in., Hex HA.) ..eerieiiiiiieeeeeeee 2
23 638387002  WaSher (1/4 IN.) weeoeiieeeeeeee e 8 55 678659001 NUL (B/8-16) ..eeeeeeeerieeiesee e ee et e e e 2
24 310227001 Generator Head W/AVR.........oooiiiiieee e 1 56 660599001 Bolt (5/16-18 x 1 in., HEX HA.)..eeeviiiiiieieieeeee e 2
25 308681002 Battery Hold Down Bracket ........ccccocecveeeeeccciiiiieee e 1 57 638675004 Flat Washer (5/16 iN.) .eooveeiiiiiieeiee e 2
26 570630002 Gasket (Battery Hold Down Bracket) .........ccccoevceeeeiiennnnee 2 58 940513002 Ground Label ICON.........coiiiiiiiee e 1
27 678016006 LOCK NUt (1/4-20) ..eoneeeeeieeieeeeeie e 6 59 661503003 Bolt (1/4-20 x 1-1/2 in., Hex HA.) eueeeieiiiiiieeeeeee 2
28 290418001 Battery Cable (Red)......ccceeeereeieeiereeeereeee e 1 60 678016006 LOCK NUt (1/4-20) ...cverieieeiesieeeeiesiee e e 2
29 290419001 Battery Cable (Black) .......cceeeeviuiiereiiiiiiieeeeecieeee e 1 61 570355001 Rubber FOOL ... 2
30 940752003 oo [o IF=1 o= PR 1 62 638706001 Front FOOL....oiiiiiie et 1
31 940734052 Starting Instructions Label ... 1 63 310713001 Hour Meter (120 VOI) .....veveeeieeiieeeeeeceeeee e 1
32 940680015 Hot Surface Label .......ccoeeeiieieeieeeee e 1
33 940654069 Danger Label......c.coiuirieierienieeeeeee s 1 NOT SHOWN
34 940974002 Fire Danger Label........coooeeiiiieeiiieeeee e 1 987000733 Operator’s Manual..........coooceeeeieeinieee e 1

.

NOTE A: OWT Industries, Inc., will not provide engines as replacement parts. Engines are covered
through the engine manufacturer’s warranty. Consult the accompanying engine manual or contact
our service department for assistance.

A WARNING:
To avoid possible personal injury or equipment damage, a registered electrician or an authorized
service representative should perform installation and all service. Under no circumstances should
an unqualified person attempt to wire into a utility circuit.

J
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For Parts Call 606-678-9623 or 606-561-4983

GENERATEUR DE BLACKMAX - SERIE BM10700D

4 )
Le numéro de modéle se trouve sur une étiquette fixée sur le boitier du moteur. Ne jamais oublier de mentionner le numéro de modéle dans toute
correspondance concernant le GENERATEUR ou lors de la commande de pieces détachées.

LISTE DES PIECES
NO.DE NO.DE NO.DE NO.DE
REF. PIECE DESCRIPTION QTE. REF. PIECE DESCRIPTION QTE.
1 308581011 Ensemble de support.......cccceeeeieeieecciieeee e 35 940708002 Etiquette de lubrifiant de Moteur...........cccocvevevevevevcveeeeene. 1
2 NOTE A Moteur (Honda GX390) 36 940678123 Etiquette de plaque de données (BM10700D).................. 1
3 570356001 [[7e] P21 (o] GRS SRR 940678120 Etiquette de plaque de données (BM10700DR)................ 1
4 660591006 Boulon (5/16-18 x 1-1/2 po, téte heX.)...ccccceecvveeeeieininenn. 4 940678091 Etiquette de plaque de données (BM10700DG)............... 1
5 638678002 Rondelle frein (5/16 PO) ..uveieeiecieieeeeeeccieeee e e 4 37 940514001 Etiquette de axe de verrouillage.........cccovvevevevevereeeveereeene. 2
6 678145002 Ecrou a embase (5/16-18, t&te heX.)....ovovvvverrererernne. 4 38 940608001 Etiquette de HONda ..........c.ouiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 1
7 290404001 Cable de mise a la terre 39 940617021 Etiquette de démarrage lectrique..........ovoveerevrverererennnnn. 1
8 638704001 Rondelle étoile (5/16 po) 40 940647033 Etiquette de volet de départ.........ccccccueveeeeeecrerereeercrenenns 1
9 661502005 Boulon (5/16-18 x 3/4 po, téte heX.) ..cccccceeevcciiieeeceieee. 1 41 940617022 Etiquette de démarrage rapide ..........cccoveveveveverereeeeeereeenn. 1
10 310715001 Bracelet (3/16 PO)...ccueeceeerieeiiecree e sre e see e 2 42 940515001 Etiquette de 12 CPSC ..o 1
11 638703001 Cosse du céble de mise @ laterre....cccooeceeeeeeeiciieeneeeees 1 43 940971018 Etiquette attachée (avertissement de moteur) ................. 1
12 309322001 SHlENCIBUX ceeieieieieeei i e e e e e e e e e e e e e e e 1 44 940513001 Etiquette d’avertissement au terre..........ccocveveereceeeeeennas 1
13 660599002 Boulon (5/16-24 x 5/8 po, WhZ) ..c..ccccuveeieeecciieeee e 2 45 940654103 Etiquette d’avertissement de combustion ........................ 1
14 290403001 Ensemble de panneau de controle ..........ccccccuveeeeeennnnenn.. 1 46 310223001 Ensemble de roues ..........cooviiiiiiiiie e 2
15 660598001 ViS (6-20 X 3/8 PO) cuuvererieeeiiieeeeereeesseee e s 4 47 310224013 Ensemble de poignée .........ccceiiiiiiiiiiiicieccee e 2
16 638499001 Joint de silencieux (fourni par Honda) ..........ccccceecuveeeenne. 1 48 310712001 Broche de déverrouillage (5/16 X 2 PO) .eeevuveeeriveeerieeeennnenn 2
17 750400001 PIlE e ————— 1 49 519728001 Entretoise de support de la poignée.......c.ccoeeiieeriiiinnenn. 2
18 310711002 Ensemble de réservoir de carburant............ccccceeeeeennneeen.. 1 50 660591004 Boulon (5/16-18 x 2-1/4 po, téte heX.)...cccceeeciieeneeeeen. 2
19 638497001 Protection de la chaleur ..........ccceeviiiiiiiiieceee e, 1 51 678259003 Ecrou frein (5/16)
20 678655001 Retenue de cordon.........cceeeeeiciieeie s 2 52 638675003 RONAENE (5/16) .t
21 570631002 Joint de boitier de pile........cccuveeeiiiiiiiiiee e, 1 53 638386003 RoNdelle (B/16) .uueeeeieeeeeiiee et
22 661503005 Boulon (1/4-20 x 1 po, téte heX.) ..cvvevveviieieeeee e 6 54 661558002 Boulon (3/8-16 x 4-1/4 po, téte heX.).cccccevceeeecieeceiee e 2
23 638387002 Rondelle (174 PO) ..eeeereiieeee e 8 55 678659001 ECrou frein (3/8-16)......c.cceveruereeeierereeeeieeeisee e 2
24 310227001 Téte de génératrice aveC AVR.......cccovvveeieiiieee e 1 56 660599001 Boulon (5/16-18 x 1 po, téte heX.) ..cocecevivieeeieeeieee 2
25 308681002 Support de retenue de la pile........cceeeeeeiiieeeiciiiieeee s 1 57 638675004 Rondelle plate (5/16 PO) ..eeeeeiiiieeeeieeeeieeeee e 2
26 570630002 Joint (support de retenue de la pile).......ccceeeieriricienennennn. 2 58 940513002 Icone d’ étiquette au terre......occveevieiiccee e 1
27 678016006 ECrou frein (174-20).......ceueeeeeeeeeeeserensseeenesesenenenen e 59 661503003 Boulon (1/4-20 x 1-1/2 po, téte hex.)..ccccveviriieeiieee 2
28 290418001 Cable de pile (rouge) 60 678016006 ECrou frein (1/4-20).......ccueueeececeeeeeeeeieeeeeeseee e esenese s 2
29 290419001 Cable de pile (NOIM ...ueeeeeeiiieeee e e 61 570355001 Pied en caoutChouC ..o, 2
30 940752003 Etiquette de 10g0 . ....cueuiueeeeeeceeereeecececrees s 62 638706001 Pied avant ........cccceeiieeee e 1
31 940734052 Etiquette d’instructions de démarrage............cccocvevvrnne.. 1 63 310713001 Compteur d’heures (120 VOIE) ...ooovveeeiiiieeieeeieeeeeee e 1
32 940680015 Etiquette de surface brilante..........cocooveeeeeeeeveeeeeeeeeeeene 1
33 940654069 Plaquette de danger........cccoveeeeniieiiniien e 1 PAS ILLUSTRE
34 940974002 Etiquette de danger d’'incendie.........cccvvvvveverrvererenennn. 1 987000733 Manuel d’utiliSation .........ccceviiieeeiiie e 1
A WARNING:

NOTE A : OWT Industries, Inc., ne fournit pas de moteurs dans ses piéces détachées. Les moteurs
sont couverts par la garantie du fabricant de moteurs. Consulter le manuel du moteur inclus ou
L contacter notre département de service apres-vente pour toute assistance.

Pour éviter toute blessure personnelle ou dommage a I’équipement, 'installation et tout entretien
devralent étre effectués par un électricien qualifi€ ou un préposé au service autorisé. En aucun
cas, une personne non-qualifiée ne devrait essayer de faire le raccord au circuit principal.
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For Parts Call 606-678-9623 or 606-561-4983

GENERATEUR DE BLACKMAX - SERIE BM10700D

4 )
El nimero de modelo se encuentra en una etiqueta adherida a la caja del motor. Siempre mencione el nimero del modelo en toda correspondencia rela-
cionada con el GENERADOR o al hacer pedidos de piezas de repuesto.

LISTA DE PIEZAS

NUM. NUM. NUM. NUM.

REF. PIEZA DESCRIPCION CANT. REF. PIEZA DESCRIPCION CANT.
1 308581011 Conjunto del portaador........ccccececieeeeiieiiiieee e 1 35 940708002 Etiqueta de lubricante para motor ..........cccoeeiieeiiiiieeen. 1
2 NOTA A Motor (Honda GX890) ......ceeeeeiiuriiereeeiieeee e ceereee e 1 36 940678123 Etiqueta de placa de datos (BM10700D) .........ccccevveernnen. 1
3 570356001 AUSIANTE. ... 4 940678120 Etiqueta de placa de datos (BM10700DR)...........ccceeeennee 1
4 660591006 Perno (56/16-18 x 1-1/2 pulg., cabeza hexagonal)............. 4 940678091 Etiqueta de placa de datos (BM10700DG) ........ccceeruveeenn. 1
5 638678002 Arandela de fijacion (5/16 pulg.).......ccccerrmeerrimiinieeeenieenns 4 37 940514001 Etiqueta de pasador de Sujecion ..........c.ccceveerieeieeneeene 2
6 678145002 Tuerca de brida (5/16-18, cabeza hexagonal)................... 4 38 940608001 Etiqueta de HONda .......ooocieiiiiieecc e 1
7 290404001 Conjunto de alambre de conexién a tierra..........ccccccuueee 1 39 940617021 Etiqueta del arranque eléctriCo ........coccuiiieiiiiiiieiiieee, 1
8 638704001 Arandela estrellada (5/16 pulg.) ......cccevrrmeerrieieniieeereeenns 2 40 940647033 Etiqueta del anegador..........coccevviiiiiiiii i 1
9 661502005 Perno (6/16-18 x 3/4 pulg., cabeza hexagonal)................ 1 41 940617022 Etiqueta sobre el arranque rapido.........ccocceeeeiieeeiieeennee, 1

10 310715001 Correa (/16 PUIG.) w.eeeeueeeiiiieeeiee e 2 42 940515001 Etiqueta CPSC ... 1
11 638703001 Anillo de conexion a tierra.......cccceeveceeeeee e 1 43 940971018 Etiqueta colgada (advertencia de motor) .........cccceeveeenneee. 1
12 309322001 571 (Y g To7 =T Lo RPN 1 44 940513001 Etiqueta de advertencia atierra.........ccocceeeeecciieen e, 1
13 660599002 Perno (5/16-24 x 5/8 pulg, Whz) .......cccceeriiieiniiieeniee e, 2 45 940654103 Etiqueta de advertencia de combustion ...........cccccceeenee. 1
14 290403001 Conjunto de panel de control..........ccccovveereiieeiiieeeieeee 1 46 310223001 ConjuNto de rueda ......ccceviieiieiiiieee e 2
15 660598001 Tornillo (6-20 X 3/8 PUIG.)...eeeveerrieieeeie e 4 47 310224013  Conjunto de MANGO ....cccueerieeriee e 2
16 638499001 Junta del silenciador (suministrados por Honda).............. 1 48 310712001 Pasador de afloje (5/16 X 2 pulg.) «.eeeecveeeeeiieiieee e, 2
17 750400001 Bateria....ueeeeee et 1 49 519728001 Espaciador del soporte del mango........cccceevuvreeeieicineeen. 2
18 310711002 Conjunto de tanque de combustible...........ccccovceeeiiieenns 1 50 660591004 Perno (56/16-18 x 2-1/4 pulg., cabeza hexagonal)............. 2
19 638497001 Protection anti-bruit ..........ccccooiieeii i, 1 51 678259003 Tuerca de seguridad (5/16).......ceeeiiiiiiiieeieiiieee e 2
20 678655001 Retén para el Cordon.........ccoveereeeiieeieesieeree e 2 52 638675003  Arandela plana (5/16) ......ccocveereeriiinienieeseeee e 4
21 570631002 Junta de caja de la bateria.......ccccoooiiiiiiiii 1 53 638386003 Arandela plana (3/16) ...ueeeee i eeieee e 4
22 661503005 Perno (1/4-20 x 1 pulg., cabeza hexagonal) ............ccc...... 6 54 661558002 Perno (3/8-16 x 4-1/4 pulg., cabeza hexagonal)............... 2
23 638387002 Arandela (1/4 PUIG.) cveeeeeeeeeeeeeeiee e 8 55 678659001 Tuerca de seguridad (3/8-16) .......ccccereverireeieiniiereeeeee 2
24 310227001 Cabezal del generador con AVR .......ccccceeiiiniinineecineees 1 56 660599001 Perno (6/16-18 x 1 pulg., cabeza hexagonal) ................... 2
25 308681002 Soporte para sujetar la bateria.........cccccccoeeeeiiiiiieeneccns 1 57 638675004 Arandela (5/16 PUlg.) ....eeeeiiriiiiee e 2
26 570630002 Junta (soporte para sujetar la bateria) ..........ccccovvvevenneenn. 2 58 940513002 Icono del etiqueta de tierra..........cocvveeeeiiiieeiiiie e, 1
27 678016006  Tuerca de seguridad (1/4-20) .....cceveeereeriieeeeieee e 6 59 661503003 Perno (1/4-20 x 1-1/2 pulg., cabeza hexagonal)............... 2
28 290418001 Cable de bateria (r0jo) ......cccvereeeeeeiiiiiee e 1 60 678016006 Tuerca de seguridad (1/4-20) ....coeiiiiieeeeeieeiiieee e 2
29 290419001 Cable de bateria (NeJro).......ceuereeeriieeiiieeeeeee e 1 61 570355001 Pie de gomMa ....ccociiiiiiii i 2
30 940752003 Etiqueta del IogotipO ....coceeevieee e 1 62 638706001 Pie delantero .........coooiiiiiee e 1
31 940734052 Etiqueta de instrucciones de arranque...........ccccceeeeunneeee.. 1 63 310713001 Horometro (120 VOIE) .....eeeeeeeeeeeee e 1
32 940680015 Etiqueta superficial caliente .........ccccoeveeiieeiniieeeee 1

33 940654069 Etiqueta de peligro.......ccoecueereeriee i 1 NO SE MUESTRA

34 940974002 Etiqueta de peligro del incendio...........cccoceeeeereieereineenens 1 987000733 Manual del Operador.........cuveieeeeeeeeee e 1

.

NOTA A: OWT Industries, Inc., no proporcionara los motores como repuestos. Los motores estan
cubiertos por medio de la garantia del fabricante del motor. Consulte el manual adjunto del motor

0 comuniguese con nuestro departamento de servicio para recibir ayuda al respecto.

A ADVERTENCIA:

Para evitar posibles lesiones fiscas o dafos materiales, es necesario que la instalacion y todo
el servicio sea realizado por un electricista matriculado o representatnte de servicio autorizado.
Bajo ninguna circunstancia debe permitirse que una persona que no esta capacitad trate de

manipular cables dentro del circuito de servicio eléctrico.

J
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For Parts Call 606-678-9623 or 606-561-4983

BLACKMAX - BM10700D SERIES / SERIE / SERIE

FIGURE A
FIGURE A
FIGURA A
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For Parts Call 606-678-9623 or 606-561-4983

BLACKMAX - BM10700D SERIES / SERIE / SERIE

The model number will be found on a label attached
to the engine. Always mention the model number in
all correspondence regarding your GENERATOR or
when ordering replacement parts.

Le numéro de modele se trouve sur une étiquette
fixée sur le boitier du moteur. Ne jamais oublier
de mentionner le numéro de modele dans toute
correspondance concernant le GENERATEUR ou lors
de la commande de piéces détachées.

El numero de modelo se encuentra en una etiqueta
adherida a la caja del motor. Siempre mencione el
numero del modelo entoda correspondenciarelacionada
con el GENERADOR o al hacer pedidos de piezas de
repuesto.

FIGURE A PARTS LIST / FIGURE A LISTE DES PIECES / FIGURA A LISTA DE PIEZAS

KEY  PART

NO. NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 661603001 BOlt .ooccceeeeeieeeeieeceee e 4
2 678296002 Brush Cover......ccccevverenieeeerneenn. 1
3 660869006 Bolt (1/4-20 X 6iN.) .eecvevrverieeennnen. 4
4 661603002 Bolt (Brush Assembly) ................. 1
5 290441001 Brush Assembly........ccccoevrerrnnenn. 1
6 290440006 Automatic Voltage Regulator-....... 1
7 638678002 Lock Washer (5/161in.).....ccccuee... 1

8 661557002 Bolt (5/16-24 x 9-1/2 in.,
Hex. Hd.) oo 1
660596002 Bolt (3/8-18 x 1-1/4in.)..cccvueeneen. 4
10 640331002 Engine Adapter........cccceevcueeeeennn. 1

NO.DE NO. ]
REF. DE PIECE DESCRIPTION QTE.
1 661603001 BouloN......ccceieviiiiireerieereeeee 4
2 678296002 Couvercle de balai..........ccceeeueee. 1
3 660869006 Boulon (1/4-20 X 6 PO)...cceveruveen. 4
4 661603002 Boulon (ensemble de charbon)....1
5 290441001 Ensemble de charbon.................. 1
6 290440006 Régulateur de tension
automatique........ccoeeeeiiiiiiniiinianes 1
7 638678002 Rondelle frein (5/16 pO).....c...ve.... 1
8 661557002 Boulon (5/16-24 x 9-1/2 po,
téte hexX.) oo 1
9 660596002 Boulon (3/8-18 x 1-1/4 po) .......... 4
10 640331002 Adaptateur pour moteur .............. 1

NUM. NUM. )

REF. PIEZA DESCRIPCION CANT.
1 661603001 Perno ..ccceeeceeeeieeiiieee e 4
2 678296002 Tapade laescobilla......ccccceen..... 1
3 660869006 Perno (1/4-20 x 6 pulg.)...cceevuveen. 4
4 661603002 Perno (Conjunto de la escobilla)..1
5 290441001 Conjunto de la escobilla.............. 1
6 290440006 Regulador automatico de voltaje.1
7 638678002 Arandela de fijacion (5/16 pulg.)..1

8 661557002 Perno (5/16-24 x 9-1/2 pulg.,
for=1 o T 01 )'¢) [P 1
660596002 Perno (3/8-18 x 1-1/4 pulg.) ........ 4
10 640331002 Adaptador motor ........ccccvvvvvvvenns 1

NOTE A: OWT Industries, Inc., will not provide engines as
replacement parts. Engines are covered through the engine
manufacturer’s warranty. Consult the accompanying engine
manual or contact our service department for assistance.

A WARNING:

To avoid possible personal injury or equipment damage, a
registered electrician or an authorized service representative
should perform installation and all service. Under no
circumstances should an unqualified person attempt to wire
into a utility circuit.

NOTE A : OWT Industries, Inc., ne fournit pas de moteurs
dans ses piéces détachées. Les moteurs sont couverts par
la garantie du fabricant de moteurs. Consulter le manuel du
moteur inclus ou contacter notre département de service
apres-vente pour toute assistance.

A AVERTISSEMENT :

Pour éviter toute blessure personnelle ou dommage a
I’équipement, I'installation et tout entretien devralent étre
effectués par un électricien qualifié¢ ou un préposé au service
autorisé. En aucun cas, une personne non-qualifiée ne devrait
essayer de faire le raccord au circuit principal.

NOTA A: OWT Industries, Inc., no proporcionara los motores
como repuestos. Los motores estan cubiertos por medio
de la garantia del fabricante del motor. Consulte el manual
adjunto del motor o comuniquese con nuestro departamento
de servicio para recibir ayuda al respecto.

A ADVERTENCIA:

Para evitar posibles lesiones fiscas o dafos materiales, es
necesario que la instalacion y todo el servicio sea realizado
por un electricista matriculado o representatnte de servicio
autorizado. Bajo ninguna circunstancia debe permitirse que
una persona que no esta capacitad trate de manipular cables
dentro del circuito de servicio eléctrico.
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For Parts Call 606-678-9623 or 606-561-4983

BLACKMAX - BM10700D SERIES / SERIE / SERIE

FIGURE B
FIGURE B
FIGURA B
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For Parts Call 606-678-9623 or 606-561-4983

BLACKMAX - BM10700D SERIES / SERIE / SERIE

de carburant .........ccceeeeviiiiiieeennn. 1

-
The model number will be found on a label attached Le numéro de modele se trouve sur une étiquette El numero de modelo se encuentra en una etiqueta
to the engine. Always mention the model number in fixée sur le boitier du moteur. Ne jamais oublier adherida a la caja del motor. Siempre mencione el
all correspondence regarding your GENERATOR or de mentionner le numéro de modele dans toute numero del modelo entoda correspondenciarelacionada
when ordering replacement parts. correspondance concernant le GENERATEUR ou lors  con el GENERADOR o al hacer pedidos de piezas de

de la commande de piéces détachées. repuesto.
FIGURE B PARTS LIST / FIGURE B LISTE DES PIECES / FIGURA B LISTA DE PIEZAS
KEY  PART NO.DE NO. ~ NUM. NUM. )
NO. NUMBER DESCRIPTION QTY. REF. DE PIECE DESCRIPTION QTE. REF. PIEZA DESCRIPCION CANT.
1 570358001 Fuel Line Hose 1 570358001 Tuyau de la canalisation de 1 570358001 Manguera del circuito de
(174 1D x 17-1/4In) ceveeiieiieeeene 1 carburant (1/4 x 17-1/4 po).......... 1 combustible (1/4 x 17-1/4 pulg.)..1
2 519711001 Fuel Shut Off Valve w/Filter.......... 1 2 519711001 Robinet de carburant avec filtre ..1 2 519711001 Vaélvula combustible con filtro...... 1
3 310720019 Fuel Cap Assembly......cccccceerruneen. 1 3 310720019 Ensemble du bouchon de 310720019 conjunto de la tapa del tanque de
4 310711001 Fuel Tank carburant .......cccceeeiiiiieeeree e, 1 combustible .........cccoeeiiiiieiiennns 1
(8 Gal, Incl. Key NO. 7) ...ccvvevenre. 1 4 310711001 Reéservoir de carburant 4 310711001 Tanque de combustible (30,28 |
5 678408005 Fuel Line Clamp (3/8 in.) .o..... o (30,28 1 [8 gal], (incl. piece ref. 7) .1 [8 galdn], (incl. pza. num. ref. 7)...1
. 5 678408005 Bride de conduite de carburant 5 678408005 Abrazadera de conducto de
810225001 Bushing w/Insert (3/8 PO).cevoveeereerresesssseecereeeeneeeen 2 combustible (3/8 pulg.) ................ 2
940872001  EBS LALel..oovvvrrrssssssvvvvinnnresnns 6 310225001 Douille aVec iNSert.......rrrrrrrrrrrre.. 4 308688005 BUjE CON INSEMO..vvvrvveeeverrrrrrrr, 4
7 940872001 Etiquette de E85........ccovevevvvennee. 1 7 940872001 Etiquetade E85.......cccvvvieeiiiinnns 1
NOT SHOWN PAS ILLUSTRE
. NO SE ILUSTRA
120306001 Fuel Gauge Kit......cccceevveeiniieeennne 1 120306001 Ensemble de indicateur de niveau

120306001 Juego de indicador de nivel

de combustible........cccceeeeeeeeeneen. 1

NOTE A: OWT Industries, Inc., will not provide engines as
replacement parts. Engines are covered through the engine
manufacturer’s warranty. Consult the accompanying engine
manual or contact our service department for assistance.

A WARNING:

To avoid possible personal injury or equipment damage, a
registered electrician or an authorized service representative
should perform installation and all service. Under no
circumstances should an unqualified person attempt to wire
into a utility circuit.

NOTE A : OWT Industries, Inc., ne fournit pas de moteurs
dans ses piéces détachées. Les moteurs sont couverts par
la garantie du fabricant de moteurs. Consulter le manuel du
moteur inclus ou contacter notre département de service
apres-vente pour toute assistance.

A AVERTISSEMENT :

Pour éviter toute blessure personnelle ou dommage a
I’équipement, I'installation et tout entretien devralent étre
effectués par un électricien qualifié¢ ou un préposé au service
autorisé. En aucun cas, une personne non-qualifiée ne devrait
essayer de faire le raccord au circuit principal.

NOTA A: OWT Industries, Inc., no proporcionara los motores
como repuestos. Los motores estan cubiertos por medio
de la garantia del fabricante del motor. Consulte el manual
adjunto del motor o comuniquese con nuestro departamento
de servicio para recibir ayuda al respecto.

A ADVERTENCIA:

Para evitar posibles lesiones fiscas o dafos materiales, es
necesario que la instalacion y todo el servicio sea realizado
por un electricista matriculado o representatnte de servicio
autorizado. Bajo ninguna circunstancia debe permitirse que
una persona que no esta capacitad trate de manipular cables
dentro del circuito de servicio eléctrico.

9
WWW.mymowerparts.com




For Parts Call 606-678-9623 or 606-561-4983

BLACKMAX - BM10700D SERIES / SERIE / SERIE \
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For Parts Call 606-678-9623 or 606-561-4983

BLACKMAX - BM10700D SERIES / SERIE / SERIE

The model number will be found on a label attached
to the engine. Always mention the model number in
all correspondence regarding your GENERATOR or
when ordering replacement parts.

Le numéro de modele se trouve sur une étiquette
fixée sur le boitier du moteur. Ne jamais oublier
de mentionner le numéro de modele dans toute
correspondance concernant le GENERATEUR ou lors
de la commande de piéces détachées.

El numero de modelo se encuentra en una etiqueta
adherida a la caja del motor. Siempre mencione el
numero del modelo entoda correspondenciarelacionada
con el GENERADOR o al hacer pedidos de piezas de
repuesto.

FIGURE C PARTS LIST / FIGURE C LISTE DES PIECES / FIGURA C LISTA DE PIEZAS

KEY  PART
NO. NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 940780002 Label (Power Outlet).......ccccueeeee 1
2 660598001 Screw (6-20 X 3/8iN.)..cccrcueereunenn. 8
3 638700001 Front Panel.......ccocceviiiiiienieninas 1
4 780350001 Circuit Breaker
(20 Amp, 125 VOIt)..ccccveeeeeeeee. 2
5 290400001 120 Volt Duplex Receptacle......... 2
6 780351001 Circuit Breaker (30 Amp).............. 2
7 290401001 Twist Lock Receptacle (120/240
Volt, 30 Amp, L14-30R)................ 1
8 519708001 Connector (9 Pin).....ccccvevueevrnuneen. 1
9 519707001 Control Box (Back Panel............. 1

NO.DE NO. i
REF. DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 940780002 Etiquette (prise de courant) ......... 1
2 660598001 Vis (6-20 X 3/8 PO)..ccrsvvrerarrrerunnnns 8
3 638700001 Panneau droit........cccceeceveeeeeninnnes 1
4 780350001 Disjoncteurs (20 Amp, 125V) ...... 2
5 290400001 Prise double de 120V c.a............ 2
6 780351001 Disjoncteurs (30 AMpP)......ccceeneee. 2
7 290401001 Verrouillage par rotation de
120/240V c.a., 30 A, L14-30R)....1
519708001 Connecteur (9 goupille)................ 1

9 519707001 Boite de commande (panneau

F= =1 =) TR 1

NUM. NUM. )

REF. PIEZA DESCRIPCION CANT.
1 940780002 Etiqueta (toma de corriente) ........ 1
2 660598001 Tornillo (6-20 x 3/8 pulg.)............. 8
3 638700001 Panel delantero.......cccccccuveeeeennnes 1
4 780350001 Disyuntor (20 Amp, 125V)........... 2
5 290400001 Receptaculo duplex de corr.

alt. de 120 V.. 2

6 780351001 Disyuntor (30 AMP) ...ccceevveeernunenn. 2
7 290401001 Receptéaculos de fijacion por giro

de corr. alt. de 120/240 'V, 30 A,

[ 0] o ) 1
8 519708001 Conector (9 pasador)........cccc.u.e... 1

9 519707001 Caja de control (panel posterior) .1

NOTE A: OWT Industries, Inc., will not provide engines as
replacement parts. Engines are covered through the engine
manufacturer’s warranty. Consult the accompanying engine
manual or contact our service department for assistance.

A WARNING:

To avoid possible personal injury or equipment damage, a
registered electrician or an authorized service representative
should perform installation and all service. Under no
circumstances should an unqualified person attempt to wire
into a utility circuit.

NOTE A : OWT Industries, Inc., ne fournit pas de moteurs
dans ses piéces détachées. Les moteurs sont couverts par
la garantie du fabricant de moteurs. Consulter le manuel du
moteur inclus ou contacter notre département de service
apres-vente pour toute assistance.

A AVERTISSEMENT :

Pour éviter toute blessure personnelle ou dommage a
I’équipement, I'installation et tout entretien devralent étre
effectués par un électricien qualifié¢ ou un préposé au service
autorisé. En aucun cas, une personne non-qualifiée ne devrait
essayer de faire le raccord au circuit principal.

NOTA A: OWT Industries, Inc., no proporcionara los motores
como repuestos. Los motores estan cubiertos por medio
de la garantia del fabricante del motor. Consulte el manual
adjunto del motor o comuniquese con nuestro departamento
de servicio para recibir ayuda al respecto.

A ADVERTENCIA:

Para evitar posibles lesiones fiscas o dafos materiales, es
necesario que la instalacion y todo el servicio sea realizado
por un electricista matriculado o representatnte de servicio
autorizado. Bajo ninguna circunstancia debe permitirse que
una persona que no esta capacitad trate de manipular cables
dentro del circuito de servicio eléctrico.
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For Parts Call 606-678-9623 or 606-561-4983

BLACKMAX - BM10700D SERIES / SERIE / SERIE
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